UIf Aronsson

Fran: Ulf Aronsson

Skickat: den 17 juni 2014 15:05

Till: Duraid Hanoudi

Amne: Svar buller fran Ekerdvagen vid Trakvista 1:326
Hej Duraid,

Som du ser nedan sa ska jag ta upp drendet angaende trafikbuller i Miljonamnden efter sommaren. Jag kommer att
skicka en formell remiss till er som véaghallare. Innan jag gor det vill jag garna hora med dig hur du ser pa klagomalet
och mojligheterna att bygga plank m.m.

Med vanlig halsning
ULf Aronsson KER KOMMUN )
MmN Milg:—é- och hélsoskvddskontore

Ekero kommun
Box 205, 178 23 Ekero
Bestk: Tappstromsvéagen 2
ulf.aronsson@ekero.se
www.ekero.se

Direkt: 08-56039317
Mobil: 073-6604317
Véxel: 08-560 391 00

@ EKERO

KOMMUN

Arendenummer

-272

200Y

Fran: UIf Aronsson

Skickat: den 17 juni 2014 15:01

Till: 'magnus sallrot'

Amne: SV: Svar buller fr&n Ekerdvagen vid Trékvista 1:326

Hej,
Jag kommer att ta upp drendet i Miljdndgmnden efter sommaren. Forst maste jag hora tekniska kontoret om ev
ytterligare bullerutredning m.m. Jag har semester nasta vecka och kommer inte hinna maéta buller fréan Puls o

Traning denna vecka.
Jobbar vecka 29-30 och om det funkar kan jag méta da, annars blir det efter sommaren.

Vi hors och trevlig sommar

Med vanlig halsning

ULf Aronsson
Miljoingenjor

Ekerd kommun
Box 205, 178 23 Ekerd
Besok: Tappstromsvagen 2
ulf.aronsson@ekero.se
www.ekero.se

Direkt: 08-56039317
Mobil: 073-6604317
Vaxel: 08-560 391 00

@ EKERO

KOMMUN

Fran: magnus sallrot [mailto: basilikal0@hotmail.com]
Skickat: den 17 juni 2014 13:13




Till: UIf Aronsson
Amne: RE: Svar buller frdn Ekerovagen vid Trakvista 1:326

Hej mailen fungerar igen.....

Tack for ditt svar och jag férstar och d&r med pa resonemanget. Men jag/ vi ar dock inte néjda dnda fér
biltrafiken stor. Ligger vi sa pa gransen i en genomsnittsbedémning torde kanske namnde férsté att de
frekventa tiderna som blir allt fler och langre innehaller stérning. Det kan kannas riktigt att fa en dragning i
namnden da det rér sig om en liten stracka som técker stor vdg och bensinstation. Jag behdver ju ocksa ett
beslut for att kunna éverklaga dven om jag forstar att mina maéjligheter kanske ar sma. Sedan maste jag
tillagga att trafiken troligtvis inte kommer att bli mindre framéver. Ljudet férstarks ocksa pa grund av
hojdskillnaden. En ordentlig médtning 6ver ett antal dagar i hést kanske skulle ge en bra bild....

Betraffande Puls sa fortsatter det pa tider som enl. schemat innehéller cykel och nagot annat pass, bl. a.
ons 20 - 23, | |6rdags hade de ljudanlaggningen ute pa parkeringen riktad mot oss da de hade

familjedag mellan 12 - 14.30. Helt ok fér oss om de fragar férst och om inte den andra stérningen fanns
med dunket. Bygglovet var ju tyst verksamhet och det dr det inte och de respekterar inte vira synpunkter.

Mvh Magnus

From: Ulf.Aronsson@ekero.se

To: basilikal0@hotmail.com

CC: teknisknamnd @ekero.se; Duraid.Hanoudi@ekero.se
Date: Wed, 4 Jun 2014 14:45:29 +0200

Subject: Svar buller fran Ekerévégen vid Trakvista 1:326

Hej Magnus!

Jag har nu tittat pa din bullersituation vid Trakvista 1:326 avseende vagtrafikbuller frdn Ekerévagen. Jag
har ocksa haft samtal med Trafikverket, Michelle Benjamin, angaende din fastighet da det &r angeliget att
vi gor lika bedémning oavsett vem som &r vaghallare, dvs kommunen eller Trafikverket.

Nar det galler stérning av trafikbuller dr det Miljondmnden som i vissa fall har stéd i miljobalken att kriva
atgarder av vaghallaren. Vighallaren pa Ekerévigen ar Ekeré kommun . Vid nybyggnad av vig eller
bostdder géller ekvivalentnivan 55 dBA per arsmedeldygn som riktvarde utomhus vid fasad. Riktvardet for
maximalniva dr 70 dBA. Ekvivalent ljudniva dr en medelljudniva under ett dygn och maximalniva ar hégsta
forekommande ljud under en fordonspassage. Eftersom ditt hus ar byggt efter 1997 sa riknas det som
nybyggnad, dvs det &r 55 dBA vid fasad som ska tillimpas som riktvarde. F6r befintlig bebyggelse saknas
riktvarden for trafikbuller.

Tyréns har 2005 pa uppdrag av Ekeré kommun gjort en bullerkartlaggning av Ekerévagen. Vid din fastighet
ligger den ekvivalenta bullernivan i intervallet 50-55 dBA vid den mest utsatta fasaden, dvs under gillande
riktvarde. Fordonsméngden man riknade med da var 10 000 fordon per arsmedeldygn och
medelhastigheten 62 km/h. Den bullerkartldggning som utférdes 2010 av COWI pd uppdrag av Ekerd
kommun omfattar som du sa riktigt papekade inte férhallandena vid din fastighet.

Jag har ocksa gjort en egen 6versiktlig berdkning av bullernivaerna vid din fastighet baserat pa dagens

trafikméangd och hastighet. Varen 2011 gjordes en trafikmé&tning pa Ekerévéagen strax séder om din

fastighet och fordonsmangden var da 10593 fordon per veckomedeldygn och medelhastigheten 48 km/h.

Det skiljer alltsa inte sa mycket avseende fordonsmangd och hastighet jamfort med Tyréns utredning fran

2005. Att tanka pa nér det géller fordonsméngd ar att en fordubbling av fordonsméangden ger ett 6kning av
;



den ekvivalenta nivdn med 3 dBA. Puls och Tranings byggnad och befintlig bullerplank pa vistra sidan om
Ekerdvagen ger en viss reduktion av bullret vid din fastighet jamférd med tidigare berdkning av Tyréns.
Reflextionen fran befintligt plank pd &stra sidan kan 6ka bullernivderna nigot, men jag bedémer det som
relativt lite pga avstand till bostad och placering av planket. Enligt mina berdkningar har du en ekvivalent
bullerniva pa ca 55 dBA vid fasad, vilket ar i 6verensstaimmelse med Tyréns utredning.

Miljé- och hdlsoskyddskontoret gor bedémningen att det saknas stod i Miljébalken att dldgga vighallaren
att ordna bullerplank enligt dina 6nskemal. Ett flertal rattsfall ger ocksa vigledning att det krivs
ekvivalenta bullernivder 6ver 55 dBA for att det med stod av miljébalken ska kunna avkriva &tgéarder av
vaghallaren. Vid en bedémning enligt miljébalken ska en skalighetsavvigning (kostnad/nytta av atgirder
m.m.) goras och det ar |attare att avkrava atgarder om det &r ménga boende som har éverskridanden av

riktvarden.

Kontoret har dock forstaelse att bullret uppfattas som stérande vid din fastighet och enligt nationella
undersdkningar dr 10-30 % av boende stérda av bullernivder pa 55 dBA.

Jag 6versander mitt svar samt dina skrivelser till Tekniska kontoret. De kan svara pa fragor angédende
planer pa bullerplank.

Ar du inte néjd med detta svar och vill att drendet tas upp i Miljéndmnden fér ett formellt beslut s&
kontakta mig.

Trafikbuller &r komplicerat och kontakta gédrna mig om du undrar éver nigot.

Bifogar utdrag fran Tyrén bullerkartldggning m.m.

Med vanlig halsning

ULf Aronsson
Miljéingenjor

Ekero kommiun
Box 205, 178 23 Ekero
Besok: Tappstromsvagen 2
ulf.aronsson@ekero.se
www.ekero.se

Direkt: 08-56039317
Mobil: 073-6604317
Vaxel: 08-560 391 00

% EKERO)

KOMMUN




UIf Aronsson

Fran: magnus <basilika10@hotmail.com>
Skickat: den 8 april 2014 12:15
Till: UIf Aronsson
Amne: FW: SV: Bullerarende TRV 2013/91291, Trakvista 1:326, Ekerd kommun
Miljé- och hélsoskyddskontoret
Detta var det senaste. 2014 -U4- 0 8
Mvh Magnus Sallrot e E——
70)y-222

From: michelle.benyamine@trafikverket.se

To: basilikal0@hotmail.com

Subject: SV: Bullerdrende TRV 2013/91291, Trakvista 1:326, Ekeré kommun
Date: Thu, 30 Jan 2014 13:05:40 +0000

He;j!

Jag har undersokt din fastighet och konstaterar, som du ocksa papekar, att kommunen &r ansvarig éver
vagen som gar forbi er fastighet. Vag 261 slutar en bit efter Tappstrémsbron och vég 816 bérjar en bit
soder om Trakvista. Daremellan har alltsa kommunen huvudansvar éver viagen och éver bullret. Men som
jag forstar det far du ingen respons fran kommunen vilket ar olyckligt. Det dr betydelsefullt att kommunen
tar sitt kommunala ansvar som vdghallare men ocksa som ansvariga 6ver invanarnas miljé och halsa.

Vid planering pa exploatering ska kommunen se till att miljé- och hdlsomal uppfylls. Om kommunen eller
nagon annan initierar eller tar initiativ till ny bebyggelse eller ny verksamhet som direkt paverkar annan
befintlig bebyggelse negativt hdlsomassigt, i detta fall med 6kat buller, sa ska kommunen utreda paverkan
och atgarda bullret om bullernivderna 6verskrider Riksdagens bullerriktvarden vid nyproduktion. Jag
hoppas du kan ha hjalp av detta vid ny kommunikation med kommunen. Ta da kontakt med Miljé och
Hélsa om du inte haft det. Hilsa gérna fran mig.

Vanligen
Michelle Benyamine
010-12362 14

Fran: Benyamine Michelle, SSTh

Skickat: den 20 december 2013 16:29

Till: 'basilikalO@hotmail.com'

Amne: Bullerdrende TRV 2013/91291, Trakvista 1:326, Ekeré kommun

Hej!
Jag har tagit emot ert drende och planerar svara sa fort som méjligt, dock senast den 31 jan 2014. Hér av
dig om du vill komplettera eller fraga nagot.

Halsningar

Michelle Benyamine
Miljospecialist

Direkt: 010-123 62 14

Mail: michelle. benyamine@trafikverket.se




UIf Aronsson

Fran: UIf Aronsson

Skickat: den 9 april 2014 09:36

Till: 'magnus’

Amne: SV: SV: Bullerdrende TRV 2013/91291, Trakvista 1:326, Ekeré kommun

Hej Magnus,
Jag har mottagit dina mejl angdende bullerplank m.m. Jag aterkommer till dig ndr jag gjort en forsta bedomning av
drendet. Arendenr hos oss p& Miljé- och halsoskyddskontoret dr 2014-272.
Nir det géller ditt klagomal pa buller fran Puls och Traning vore det bra om du skickar en skrivelse dar du beskriver
problemet. Ange vad du ar stord av och vid vilka tidpunkter stérningen férekommer.
Ring garna om du undrar éver nagot.

EKERO

Milj6- och haisoskydd&ﬁggmt

Med vanlig halsning
ULf Aronsson
Miljdingenjor

Ekeré kommun 2014 U4~ 09

Box 205, 178 23 Ekerd -
Arendenumme,- N
“0/7-22,

Besok: Tappstromsvagen 2
ulf.aronsson@ekero.se
www.ekero.se

Direkt: 08-56039317
Mobil: 073-6604317
Vaxel: 08-560 391 00

WEER

Frén magnus [malito ba5|I|ka10@hotma|I com]

Skickat: den 8 april 2014 12:15

Till: UIf Aronsson

Amne: FW: SV: Bullerdrende TRV 2013/91291, Trakvista 1:326, Ekerd kommun

Hej igen.
Detta var det senaste.

Mvh Magnus Sallrot

From: michelle.benyamine@trafikverket.se

To: basilikal0@hotmail.com

Subject: SV: Bullerdrende TRV 2013/91291, Trakvista 1:326, Ekerd kommun
Date: Thu, 30 Jan 2014 13:05:40 +0000

Hej!

Jag har undersékt din fastighet och konstaterar, som du ocksa papekar, att kommunen &r ansvarig éver
vagen som gar férbi er fastighet. Vag 261 slutar en bit efter Tappstrémsbron och vag 816 bérjar en bit
soder om Trakvista. Daremellan har alltsd kommunen huvudansvar 6ver vagen och éver bullret. Men som
jag forstar det far du ingen respons fran kommunen vilket &r olyckligt. Det dr betydelsefullt att kommunen
tar sitt kommunala ansvar som viaghallare men ocksa som ansvariga dver invanarnas miljé och halsa.

Vid planering pa exploatering ska kommunen se till att miljé- och hdlsomal uppfylls. Om kommunen eller
nagon annan initierar eller tar initiativ till ny bebyggelse eller ny verksamhet som direkt paverkar annan
befintlig bebyggelse negativt hdlsomassigt, i detta fall med 6kat buller, sa ska kommunen utreda paverkan
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och atgérda bullret om bullernivaerna 6verskrider Riksdagens bullerriktvirden vid nyproduktion. Jag
hoppas du kan ha hjélp av detta vid ny kommunikation med kommunen. Ta da kontakt med Milj6é och
Hélsa om du inte haft det. Hilsa gérna fran mig.

Vénligen
Michelle Benyamine
010-12362 14

Fran: Benyamine Michelle, SSTb

Skickat: den 20 december 2013 16:29

Till: 'basilikal0@hotmail.com'

Amne: Bullerdrende TRV 2013/91291, Trikvista 1:326, Ekeré kommun

Hej!
Jag har tagit emot ert drende och planerar svara sé fort som méjligt, dock senast den 31 jan 2014. Hér av
dig om du vill komplettera eller fraga nagot.

Hélsningar

Michelle Benyamine
Miljospecialist

Direkt: 010-123 62 14

IVlaiI: michelle. benyamine@trafikverket.se
Ay

7 TRAFIKVERKET

172 90 Solna

Telefon: 0771-921 921
Besoksadress: Solna Strandvdg 98
www.trafikverket.se




UIf Aronsson

Fran: Jonas Hedh

Skickat: den 9 april 2014 13:04

Till: UIf Aronsson

Amne: SV: Trafikmangd Ekerovagen
Hej UIf!

Nar vi matte trafiken pa Ekerovagen, ungefar vid efterfragad plats sag det ut s3 har:

Vardagsdygnstrafik — 11261
Veckomedeldygnstrafik — 10593
Helgmedeldygnstrafik — 8924

Maxtimme férmiddag — 891, eftermiddag — 1052
Andel tung trafik — 8 procent

Medelhastighet 48 km/h

Med vanlig halsning
Jonas Hedh
Trafikplanerare

Ekerc kommun

Box 205, 178 23 Ekerd

Besok: Tappstromsvagen 2 178 32 Ekero
jonas.hedh@ekero.se

www.ekero.se

Direkt: 08-560 391 39

Vaxel: 08-560 391 00

% |EKERO

KOMMUN

Fr&n. UIf Aronsson

Skickat: den 9 april 2014 12:45
Till: Jonas Hedh

Amne: Trafikméngd Ekerévagen

Hej Jonas,
Jag har ett bullerklagomal fran boende pa Trakvista 1:326, utmed Ekerdvégen norr om Statoil.

Kan du hjalpa mig med aktuell trafikmangd?

Med vanlig halsning

ULf Aronsson
Miljoingenjor

Ekero kommun
Box 205, 178 23 Ekero
Besok: Tappstromsvagen 2
ulf.aronsson@ekero.se
www.ekero.se

Direkt: 08-56039317
Mobil: 073-6604317
Véaxel: 08-560 391 00

FNTN



UIf Aronsson

Fran: magnus <basilika10@hotmail.com> _
Skickat: den 8 april 2014 12:14 M,FKERO KOMM

Till: Ulf Aronsson 1lj0- och halsoskydd

i FW- yddskontoret
Bifogade filer: Bullerkartiaggning Ekeré kommun.pdf 201‘! -04- 0 8

Arendenummer

2/ -235

From: ann.wahlgren@ekero.se

To: basilikal0@hotmail.com

CC: Anders.Garmark@ekero.se; Peter.Carpelan@moderat.se
Date: Tue, 30 Oct 2012 10:20:00 +0100

Subject:

Hej Magnus
Sander dig underlaget till det material som vi kommer att anvinda i vrt kommande forslag till handlingsplan for
buller i Ekeré kommun. Ett nigot omfattande material, men eftersom du var intresserad si far du detta underhand. Vi

har dnnu inte tagit stillning i frigan utan rdknar med ett beslut i TN under febr. 2013.

Med vanlig halsning
Ann Wahlgren

Teknisk chef

Ekerd kommun
Box 205, 178 23 Ekero
Besdk: Tappstromsvagen 2 176 23 Ekerd
ann.wahlgren
www.ekero.se

Direkt: 08-560 393 40
Mobil: 073 660 43 40
Véxel: 08-560 391 00

% EKERO

=’ KOMMUN

Fran: Ann Wahlgren

Skickat: den 22 oktober 2012 13:42
Till: 'magnus sallrot’

Kopia: Anders Garmark; Peter Carpelan
Amne:

Hej Magnus.

Eftersom vi lovat dterkoppling till dig i arendet.....

Nu har vi fatt ett forsta material ang. bullerkartliggningen. Materialet ir fortfarande en konsultrapport och vi
kommer att ta upp drendet for politisk behandling si snart som vi tagit del av och list igenom materialet. Det ar ett

ganska omfattande utredningsmaterial som kriver en noggrann genomgang.

Med vanlig halsning
Ann Wahlgren
Teknisk chef

Ekerd kommun

Box 205, 178 23 Ekero

Besok: Tappstromsvagen 2 176 23 Ekero
ann.wahlgren

www.ekero.se



UIf Aronsson

Fran: magnus <basilika10@hotmail.com> EKERC

Skickat: den 8 april 2014 12:12 Miljo- och g!s,gs?MMU

Till: UIf Aronsson yddskontoret
Amne: FW: SV: Bullerplank

2014 -04- 0 g

Arendenummer
/% -2325

From: Peter.Carpelan@ekero.se

To: basilikal0@hotmail.com

Date: Tue, 31 Jan 2012 17:47:17 +0100
Subject: SV: Bullerplank

Hej!

Jag har tagit upp frdgan med négra av vara tjanstemén. Det jag har dnnu inte ndgot svar att ge dig
men jag aterkommer inom kort igen.

Med vanlig hélsning

Peter Carpelan
Kommunstyrelsens ordforande
Ekeré kommun

Fradn: magnus sallrot [mailto:basilika10@hotmail.com]
Skickat: den 19 januari 2012 20:20

Till: Peter Carpelan

Amne: FW: Bullerplank

Hej

Undrar hur det gdr med var frdga om bullerplank. Tiden gar och vi 6nskar svar. F&r vi inget svar m&ste vi sbka oss
vidare till SKL med flera.

Med vénlig hélsning

Magnus Sallrot

From: basilikal0@hotmail.com

To: peter.carpelan@ekero.se

Subject: RE: Bullerplank

Date: Thu, 25 Aug 2011 18:16:43 +0200
Hej

Nu &r vi forbi mitten av augusti s dd skickar jag och pdminner om mitt drende ang. bulleplank igen. Jag kompletterar
med bilder som visar platsen intill Statoil.

Mvh Magnus Sallrot

> From: Peter.Carpelan@ekero.se

> To: basilikal0@hotmail.com

> Date: Thu, 30 Jun 2011 16:40:05 +0200

> Subject: Re: Bullerplank

>

> Hej!

> Jag har idag pabérjat min semester. Du far garna dterkomma till mig omkring mitten av augusti ang

1




bullerproblematiken.

© > Mvh

> Peter Carpelan

> Kommunalr&d

>

> Skickat fr&n min iPhone

>

> 30 jun 2011 kl. 12:10 skrev "magnus sallrot" <basilikal0@hotmail.com>:

>

> > Hej

> >

> > Jag skriver till dig i anledning av att vi dnskar ett bullerplank mot Ekerévagen mitt emot Statoil och mellan Puls o
Traning och tandldkare Bjorling. Det &r en stracka pd ca 100 meter. Det har blivit akut d& bullerplanket som byggts
pd andra sidan forstérker och héjer bullernivdn mot vér sida samtidigt som det har blivit mer trafik. Starter och
inbromsningar mm. i och ikring Staoil bidrar ocks3 till ohalsosam bullernivé.

> >

> > Jag har tidigare skrivit till Garmark och Sonnevi och fatt svaret att det inte ar planerat. Jag har skrivit vid 3 olika
tilifallen.

> > Onskar f& svar pd om och i s8 fall nar ett bullerplank kan vara pd plats. Om inte Gnskar jag din hjalp for hur jag
ska paverka i 6nskad riktning. Det jag ténker p8 &r ocks att begéra bullernivdmatning mm.

> >

> > Med vénliga halsningar

> >

> Magnus Sallrot

> Tunlandsvagen 15

> 178 37 Ekero

> 08-560 344 94

> 073 910 13 00

>

> med flera kringboende grannar.

VVVVYV

vV Vv



UIf Aronsson

Fran: magnus <basilika10@hotmail.com>

Skickat: den 8 april 2014 12:12

Till: UIf Aronsson

Amne: FW: Bullerplank

> From: Peter.Carpelan@ekero.se 2014 -04- @ 8
> To: basilikal0@hotmail.com "

> Date: Thu, 30 Jun 2011 16:40:05 +0200 Arendenummer

> Subject: Re: Bullerplank /2

>

> Hej!

> Jag har idag pabdrjat min semester. Du far gérna aterkomma till mig omkring mitten av augusti ang
bullerproblematiken.

> Mvh

> Peter Carpelan

> Kommunalrad

>

> Skickat fran min iPhone

>

> 30 jun 2011 kl. 12:10 skrev "magnus sallrot" <basilikal0@hotmail.com>:

>

>> Hej

> >

> > Jag skriver till dig i anledning av att vi énskar ett bullerplank mot Ekerévigen mitt emot Statoil och
mellan Puls o Tréning och tandldkare Bjérling. Det &r en stricka pd ca 100 meter. Det har blivit akut da
bullerplanket som byggts pa andra sidan férstarker och héjer bullernivan mot var sida samtidigt som det
har blivit mer trafik. Starter och inbromsningar mm. i och ikring Staoil bidrar ocksa till ohalsosam
bullerniva.

i

> > Jag har tidigare skrivit till Garmark och Sonnevi och fatt svaret att det inte ar planerat. Jag har skrivit vid
3 olika tillfallen.

> > Onskar fé& svar pa om och i s fall nar ett bullerplank kan vara pa plats. Om inte onskar jag din hjalp for
hur jag ska paverka i 6nskad riktning. Det jag tanker pa dr ocksd att begira bullernivdmétning mm.

55

> > Med vanliga hélsningar

25

> > Magnus Sallrot

> > Tunlandsvdgen 15

>>178 37 Ekerd

> > 08-560 344 94

>>07391013 00

0.

> > med flera kringboende grannar.




UIf Aronsson

Fran: magnus <basilika10@hotmail.com> EKERO
Skickat: den 8 april 2014 12:12 Milj6- och hélslggwdﬁgi\l
Till: UIf Aronsson oret
Amne: FW: SV: Bullerplank
2014 -04- 0 8
Arendenummer
-2 25

From: Lena.Sonnevi@ekero.se

To: basilikal0@hotmail.com

CC: Anders.Garmark@ekero.se

Date: Wed, 29 Sep 2010 15:08:04 +0200
Subject: SV: Bullerplank

Hej Magnus
Jag har inget annat besked att ge an det du fatt av Anders.

Med vanlig halsning

Lena Sonnevi

Mark och exploateringsingenjor
Ekeré kommun

Box 205, 178 23 Ekerd

Bestksadress: Tappstromsvigen 2
lena.sonnevi@ekero.se

Direkt: 08-560 393 44

Véxel: 08-560 391 00

Fran: Anders Garmark

Skickat: den 27 september 2010 13:36
Till: 'magnus sallrot’'

Kopia: Lena Sonnevi

Amne: SV: Bullerplank

Mitt svar idag &r detsamma som i januari. Jag bifogar din fraga och mitt svar till Lena Sonnevi som ar tekniska
kontorets samhaéllsplanerare.

Halsningar
Anders Garmark

Fran: magnus sallrot [mailto:basilikal0@hotmail.com]
Skickat: den 22 september 2010 15:23

Till: Anders Garmark

Amne: RE: Bullerplank

Hej Anders.

Onskar f& konkret besked om hur Ekeré kommun téanker nar det géller ca 100 meter bullerplank for oss som bor p&

Tunnlandsvégen. Vi &r nu flera hushéll som vill ha besked om nar i tid ett bulleskydd kommer pd plats. Trafiken har
okat avsesvart och sd dven besoken till statoil. I princip hela Ekerévagen har nu bullerskydd utom véra 100 meter.

Onskar svar s8 jag vet hur jag ska g& vidare om det inte &r positivt.

Med vanliga halsningar Magnus Sallrot Tunninadsvagen 15, 178 37 Ekerd, 08-560 344 94 073 910 1300.




‘Ulf Aronsson

Fran: magnus <basilika10@hotmail.com> "

Skickat: den 8 april 2014 12:11 EKERO KOMMUN
Till: UIf Aronsson Miljé- och hélsoskyddskontoret
Amne: FW: Bullerplank

2014 -04- 08

Arendenummer

L I3

Subject: Bullerplank

Date: Mon, 26 Jan 2009 08:11:43 +0100
From: Anders.Garmark@ekero.se

To: basilikal0@hotmail.com

Hej Magnus

Fo6r nuvarande finns inte nagra planer for bullerplank langs den stracka du foreslar. for narvarande pagar det arbeten
for bullerskydd, stréckan mellan Statoil och gamla Gulfmacken.
Den stracka du féreslar far tas upp i samband med andra ombyggnadsarbeten langs ekerévagen.

Med vanlig halsning
Anders Garmark
08 560 392 47



Subject: Bullerplank

Date: Mon, 26 Jan 2009 08:11:43 +0100
From: Anders.Garmark@ekero.se

To: basilikal0@hotmail.com

Hej Magnus

Fér nuvarande finns inte négra planer for bullerplank langs den strécka du foéreslar. for narvarande pagar det arbeten

for bullerskydd, stréackan mellan Statoil och gamla Gulfmacken.
Den stracka du foreslar far tas upp i samband med andra ombyggnadsarbeten léngs ekerévagen.

Med vanlig halsning
Anders Garmark
08 560 392 47



JIf Aronsson

Fran: magnus <basilika10@hotmail.com>

Skickat: den 8 april 2014 12:11 EKERC')

Till: UIf Aronsson Miljé- och hé!slgs?%d':ﬂéJN
Amne: FW: SV: Bullerplank. ntoret

2014 -U4- g g

Arendenummer

From: basilikal0@hotmail.com

To: byggnadsnamnden@ekero.se
Subject: RE: SV: Bullerplank.

Date: Mon, 1 Sep 2008 19:11:57 +0200

Hej

Kanner att jag bor fortydliga att jag 6nskar att Eker6 Kommun bygger bullerplanket. Det ar alltsa inte jag
som soker bygglov.

Med vénlig hdlsning

Magnus Sallrot

Subject: SV: Bullerplank.

Date: Mon, 1 Sep 2008 08:22:36 +0200
From: byggnadsnamnden@ekero.se
To: basilikal0@hotmail.com

Mottaget och vidarebefordrat for besvarande till bygglovschef Lars Haraldsson.

Med vanliga halsningar
Stadsarkitektkontoret

Marianne Ohlsson
Assistent

Fran: magnus sallrot [mailto:basilika10@hotmail.com]
Skickat: den 31 augusti 2008 20:14

Till: Byggnadsndmnden

Amne: Bullerplank.

Eker6 2008-08-31.

Onskar f4 ett bullerplank uppfort p& Ekerdvéagen mitt emot Statoil. Det ror sig om en stricka av ca 100 meter
utmed Ekerévégen vid den nybyggda Puls och Traning byggnaden och det befintliga bullereplanket som

tacker Bjorlings tandldkarmottagning. Det ar i princip den enda stréckan utmed Ekerévagen som saknar bulleskydd.
Motivet &r sjalvklart med 6kad trafik och dessutom stérningar frén bensinstationen med inbromsningar och starter
med motordrivna fordon. Lagg dartill att macken &r en tréffpunkt for festande ungdomar som skriker och gasar med

bilar och mopeder.



Behdvs det en annan ansdkan eller mer uppgifter star jag gérna till forfogande.

Svar till

Magnus Sallrot
Tunnlandsvagen 15
178 37 Ekerd

08-560 344 94

073 910 13 00
basilikal0@hotmail.com

véarkanslor? Hitta ndgon att dela dem med! MSN Deijting

Kolla pa video med dina Messenger-polare! Messenger TV



UIf Aronsson

Fran: magnus <basilika10@hotmail.com> .
Skickat: den 8 april 2014 12:10 EKERO K
Till: UIf Aronsson Milj6- och hélsog\'/\(ﬂ:ﬁy'\j
Amne: FW: Bullerplank. ntoret
200 04 0 g
Hej -
Arendenummer /ﬂ/ﬁ —22
Jag har gatt igenom den mailtrafik som jag haft i drendet. Tyvarr kan j ill ett mail s jag

vidarebefordrar ett och ett sa far du hela bilden. Jag har ocksa fotografier om du 6nskar.
Hoppas det blir bra sa har.

Mvh Magnus Sallrot

From: basilikal0@hotmail.com

To: byggnadsnamnden@ekero.se
Subject: Bullerplank.

Date: Sun, 31 Aug 2008 20:13:59 +0200

Ekerd 2008-08-31.

Onskar fa ett bullerplank uppfért p& Ekerévigen mitt emot Statoil. Det rér sig om en stricka av ca 100
meter utmed Ekerévagen vid den nybyggda Puls och Traning byggnaden och det befintliga bullereplanket
som tacker Bjorlings tandlakarmottagning. Det &r i princip den enda strackan utmed Ekerévdagen som
saknar bulleskydd. Motivet &r sjédlvklart med 6kad trafik och dessutom storningar fran bensinstationen
med inbromsningar och starter med motordrivna fordon. Lagg dartill att macken ar en traffpunkt for
festande ungdomar som skriker och gasar med bilar och mopeder.

Behdvs det en annan ansdkan eller mer uppgifter star jag garna till forfogande.
Svar till

Magnus Sallrot
Tunnlandsvdgen 15

178 37 Ekero

08-560 344 94
0739101300
basilikal0@hotmail.com

Varkdnslor? Hitta nagon att dela dem med! MSN Dejting



